
Tuł

Łęg

Ruda

Mory

Łęka

Łąki

Łazy

Łady

Góra

Emów

Buda

Urzut

Turze

Turów

Solec

Sitki

Rysie

Rybie Rudka

Pasek

Ossów

Opacz

Obory

Nadma

Miąse

Łubna

Łomna

Lipka

Laski

Kosów

Kolno

Kanie

Janów

Janów

Janki

Gassy

Desno

Cygów

Cisie

Żółwin

Zakręt

Wypędy

Wygoda

Wolica

Słupno

Słomin

Sadowa

Rżyska

Rusiec

Rojków

Reguły

Poręby

Pilawa

Pieńki

Piaski

Pęcice

Pawłów

Ożarów

Obórki

Mroków

Mariew

Małków

Majdan

Majdan

Łajski

Lipków

Koprki

Kaputy

Gołków

Duczki

Dawidy

Czarna

Ciemne

Choiny

Choiny

Chobot

Żanęcin

Zalesie

Zagórze

Wolskie

Truskaw

Topolin

Terenia

Szamoty

Stryjki

Sokołów

Skierdy

Rozalin

Rasztów

Rajszew

Puchały

Pieńków

Palmiry

Okuniew

Nadbiel

Młochów

Marysin

Marynin

Łoziska

Lipinki

Komorów

Klaudyn

Kiełpin

Karolew

Józefów

Józefin

Józefin

Jesówka

Janówek

Izabela

Helenów

Helenów

Habdzin

Granica

Grabina

Głosków

Duchnów

Dobczyn

Dębówka

Dąbrowa

Czarnów

Ciszyca

Cisówka

Cięciwa

Chylice

Chrośla

Cezarów

Bielawa

Bąkówka

Żwirówka

Zgorzała

Wiktorów

Wierzbin

Walercin

Walendów
Urszulin

Umiastów

Turowice

Trzcinka

Trzciany

Szymanów

Suchocin
Stasinów

Stachowo

Słomczyn

Sieraków

Sieraków

Robercin

Parzniew

Otrębusy

Ostrówek

Ostrowik

Ołtarzew

Nadbrzeż

Mysiadło

Mrowiska

Mościska

Mostówka

Michałów

Michałów

Łysobyki

Łukówiec

Lubiczów

Laszczki

Kwirynów

Krzywica

Krzewina

Koszajec

Konotopa

Kobierne

Kierszek

Kawęczyn

Kamionka

Kaliszki

Kajetany

Julianów

Jaworowa

Jawczyce

Izabelin

Hornówek

Góraszka

Gorzanka

Gołaszew

Duchnice

Domaniew

Chotomów

Budziska

Brzeziny

Bronisze

Boryszew

Adamówek

Borowina
Żabieniec

Zabraniec

Wieruchów

Suchy Las

Stefanowo

Siestrzeń

Siedliska

Pustelnik

Pogroszew

Podolszyn

Płochocin

Ostrówiec

Okrzeszyn

Nowa Wola

Nowa Wieś

Międzyleś

Mieszkowo

Łomna-Las

Jazgarzew

Jasienica

Jabłonowo

Hipolitów

Dzięcioły

Dąbrowica

Czernidła

Cieciszew

Chyliczki

Cegielnia

Brzezinka

Bobrowiec

Antoninów

Domaniewek

Wojcieszyn

Szczepanek

Stefanówka

Stara Wieś

Nowy Konik

Opacz Mała

Nowy Cygów

Międzypole

Michałówek

Michałówek

Magdalenka

Macierzysz

Latchorzew

Laskowizna

Kuleszówka

Kazimierów

Kawęczynek

Józefosław

Jastrzębie

Janczewice

Izabelin B Goździówka

Zawiesiuchy

Zagościniec

Władysławów

Wilcza Góra

Strzeniówka

Stary
Konik

Stary
Dybów

Stanisławów

Pęcice Małe

Otwock Mały

Nowy Janków

Nowe Lipiny
Nowe Grabie

Moszna-Wieś

Krosna-Wieś

Franciszków

Babice
Nowe

Aleksandrów

Wólka Górska

Stary Janków

Stare Lipiny

Stare Grabie

Sękocin Nowy

Ostrów-Kania

Nowy Kraszew

Nowe Ręczaje

Nowa Iwiczna

Krubki-Górki

Kępa Oborska

Falenty Nowe

Falenty Duże

Czubajowizna

Zielonki-Wieś

Wola Cygowska

Stary Kraszew

Stara Iwiczna

Sękocin Stary

Opacz-

Otwock Wielki

Nowy Walercin

Kolonia

Parcela-Obory

Leśniakowizna

Koczargi Nowe

Janówek Drugi

Dybów-Kolonia

Borzęcin Mały

Borzęcin Duży

Aleksandrówka

Wólka Kosowska

Wola Ręczajska

Wola Gołkowska

Rembelszczyzna

Podolszyn Nowy

Nowy
Dziekanów

Moszna-Parcela

Łomianki Dolne

Krosna-Parcela

Koczargi Stare

Kielczykowizna

Kępa
Okrzewska

Dawidy Bankowe

Cząstków Polski

Wola Aleksandra

Ręczaje Polskie

Piotrkówek Mały

Piotrkówek Duży

Nowe
Grocholice

Lesznowola-Pole

Kępa Kiełpińska

Kąty Węgierskie

Dziekanów Leśny

Długa Kościelna

Zielonki-Parcela

Wólka
Kozodawska

Wólka Dąbrowicka

Michałów-Reginów

Michałów-
Grabina

Michałowice-
Wieś

Janówek
Pierwszy

Głosków-Letnisko

Dziekanów
Polski

Długa Szlachecka

Wólka Radzymińska

Stanisławów Drugi

Pogroszew-Kolonia

Jazgarzewszczyzna

Wiązowna Kościelna

Kolonia
Warszawska

Kolonia
Lesznowola

Kiełpin
Poduchowny

Blizne
Jasińskiego

Królewskie Brzeziny

Domaniewek
Pierwszy

Dąbrowa Chotomowska

Cząstków Mazowiecki

Wielgolas Duchnowski

Wielgolas Brzeziński

Stanisławów
Pierwszy

Izabelin-
Dziekanówek

Blizne

Św
id
er

W
isła

W
isła
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S8f

S2

A2

A2

S2
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S79

S17
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S17

S17

61a

S7m

S8

S8

S8

S8

S8

S8

S8

S7
S7

S7

S7

S7

7

7
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79
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2

8
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8

E30

E30

E30

E77

E67

E67

E67

E67

E77

Poręby
Pęclin

Celinów

Poręby
Pęclin

Celinów

Jędrzejnik

580

580

898

898

701

718

719

719

720

721

721

721

712

868

724

734

798

801

801

801

801

801

724

724

721

711

721

719

719

719

719
629

631

634

634

634

634

634

634

634
628

625

634

631

629

629
637

637

637
637

631

631

631

635

633

633

632
630

639

632

637

638

637

629

629

701

718

Do - 08.2020

Do - 06.2020

Do - 10.2020

Do - 06.2020

Do - 05.2019Do - 08.2020

Do - 08.2020

Do - 03.2021

Do - 03.2021

Do - 10.2018

w.Drewnica
w.Marki

w.Głębocka

w.Łabiszyńska

w.zespolony
Modlińska

w.zespolony
Powązkowska

w.zespolony
Bemowo

w.zespolony
Opacz

w.Marywilska

w.Modlińska

w.Wisłostrada

w.Marymoncka

w.Broniewskiego

w.Powązkowska

w.Lazurowa

w.Warszawska

w.Konotopa

w.Opacz

w.Al.Krakowska
w.Warszawa Okęcie

w.Marynarska

w.Przyczółkowa

w.Zielonka

w.Kobyłka

w.Wołomin

w.Radzymin
Południe

w.Wał Miedzeszyński

w.Patriotów

w.Wiązowna

w.Lubelska

w.Zakręt

w.Ząbki

w.Rembertów

w.Wesoła

w.Zamienie

w.Lesznowola

w.Antoninów

w.Warszawa
Wschód

w.Puławska

w.Ursynów
Zachód

w.Młochów

w.Nadarzyn

w.Paszków

w.Siestrzeń

w.Ursynów
Wschód

w.Warszawa
Lotnisko

w.Warszawa
Janki

w.Sękocin

w.Puchały

w.Pruszków

w.Al.Jerozolimskie

w.Warszawa
Zachód

w.Prymas Tysiąclecia

w.Warszawa Północ

TeresławTeresław

BykowiznaBykowizna
Kąck

Lasek

Kopki

Górki

Glina

Pogorzel

Malcanów

Karpiska

Stara Wieś

Dziechciniec

17

50

50 189+386

17  14+408

KATEGORIE I KLASY DRÓG:

  Autostrada (A)

  Droga ekspresowa (S)

  Droga krajowa główna ruchu przyspieszonego (GP)

  Droga krajowa główna (G) 

  Droga wojewódzka

  Droga krajowa w zarządzie miast na prawach powiatu

  Droga inna (mapa okolic Warszawy)

Linia kolejowa

Most lub wiadukt o długości powyżej 20 m, na drogach klas A, S, G i GP

Węzeł drogowy

Siedziba Rejonu Oddziału Warszawa GDDKiA

Granica powiatu

Granica miasta

Granica miasta na prawach powiatu

INWESTYCJE WSPÓŁFINANSOWANE ZE ŚRODKÓW

OBJAŚNIENIE ZNAKÓW

UNII EUROPEJSKIEJ DO 2020R:

Oddział  GDDKiA 
w Lublinie

Inwestycje zrealizowane

Inwestycje w realizacji

Inwestycje w przetargu

Inwestycje planowane

Inwestycje w realizacji przekazane do

innego Oddziału GDDKiA

189189268268

A2

S2

S17

S8

8

61

E67

721

S2

A2

Do - 08.2020

Do - 03.2021

Aktualizacja na dzień 17.01.2018
Wykonawca:
Wojciech Sutkowski

krkowalski
Prostokąt

krkowalski
Prostokąt

krkowalski
Pisanie tekstu
08.2019

krkowalski
Linia

krkowalski
Linia łamana

krkowalski
Prostokąt

krkowalski
Pisanie tekstu
12.2020

krkowalski
Prostokąt

krkowalski
Stempel

krkowalski
Pisanie tekstu
IV kw.2019
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